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Rheinlandfalz

STATISTISCHES LANDESAMT

T1 RLP-Index 2022—2025

Jahr

RLP-Index

Veranderung
zum Vorjahr

Messzahl:
2023 = 100

Prozentpunkte

2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030

Datenstand: 21. Januar 2026

(c) Statistisches Landesamt Rheinland-Pfalz
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1041
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Fir nichtgewerbliche Zwecke sind Vervielfaltigung und unentgeltliche Verbreitung, auch auszugsweise, mit Quellenangabe gestattet.

Die Verbreitung, auch auszugsweise, uber elektronische Systeme/Datentréager bedarf der vorherigen Zustimmung.

Alle Ubrigen Rechte bleiben vorbehalten.
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Rheinlandfalz

STATISTISCHES LANDESAMT

RHEINLAND-PFALZ-INDEX

T2 RLP-Index 2022—2025 nach Halbjahr

RLP-Index Vernderung

Jahr Halbjahr 20 Wy
hesehl Prozentpunkte
2023 = 100

2022 1 94,0

2022 5 106,1

2023 1 96,9 31

2023 2 103,1 28

2024 1 102,7 6,1

2024 2 105,4 22

2025 1 99,4 3,3

2025 2 106,4 0,9

2026 1

2026 2

2027 1

2027 7

2028 1

2028 2

2029 1

2029 2

2030 1

2030 2

Datenstand: 21. Januar 2026

(c) Statistisches Landesamt Rheinland-Pfalz

Fir nichtgewerbliche Zwecke sind Vervielfaltigung und unentgeltliche Verbreitung, auch auszugsweise, mit Quellenangabe gestattet.
Die Verbreitung, auch auszugsweise, Uber elektronische Systeme/Datentréger bedarf der vorherigen Zustimmung.

Alle Uibrigen Rechte bleiben vorbehalten.



Rheinlandfalz

STATISTISCHES LANDESAMT

RHEINLAND-PFALZ-INDEX

T3 RLP-Index 2022—2025 nach Quartal

Veranderung

RIS zum Vorjahr

Jahr Quartal

Messzahl:
2023 =100

Prozentpunkte

2022
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2024
2024
2024
2024
2025
2025
2025
2025
2026
2026
2026
2026
2027
2027
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2028
2028
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2029
2029
2029
2030
2030
2030
2030

93,7

94,2

94,5

17,7

93,7 0,0
100,0 6,1
96,1 1,6
110,2 -6,3
99,1 5,7
106,4 6,4
97,6 1,6
113,2 2,7
97,6 -1,5
101,2 -4,9
98,5 0,9
114,3 1,0
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Datenstand: 21. Januar 2026

(c) Statistisches Landesamt Rheinland-Pfalz

Fir nichtgewerbliche Zwecke sind Vervielfaltigung und unentgeltliche Verbreitung, auch auszugsweise, mit Quellenangabe gestattet.
Die Verbreitung, auch auszugsweise, Uber elektronische Systeme/Datentréager bedarf der vorherigen Zustimmung.

Alle Uibrigen Rechte bleiben vorbehalten.



