



T1 RLP-Index 2022—2025

Jahr	RLP-Index	Veränderung zum Vorjahr
	Messzahl: 2023 = 100	Prozentpunkte
2022	100,0	
2023	100,0	0,0
2024	104,1	4,1
2025	102,9	-1,1
2026		
2027		
2028		
2029		
2030		

Datenstand: 21. Januar 2026

(c) Statistisches Landesamt Rheinland-Pfalz

Für nichtgewerbliche Zwecke sind Vervielfältigung und unentgeltliche Verbreitung, auch auszugsweise, mit Quellenangabe gestattet.

Die Verbreitung, auch auszugsweise, über elektronische Systeme/Datenträger bedarf der vorherigen Zustimmung.

Alle übrigen Rechte bleiben vorbehalten.



T2 RLP-Index 2022—2025 nach Halbjahr

Jahr	Halbjahr	RLP-Index	Veränderung zum Vorjahr
		Messzahl: 2023 = 100	Prozentpunkte
2022	1	94,0	
2022	2	106,1	
2023	1	96,9	3,1
2023	2	103,1	-2,8
2024	1	102,7	6,1
2024	2	105,4	2,2
2025	1	99,4	-3,3
2025	2	106,4	0,9
2026	1		
2026	2		
2027	1		
2027	2		
2028	1		
2028	2		
2029	1		
2029	2		
2030	1		
2030	2		

Datenstand: 21. Januar 2026

(c) Statistisches Landesamt Rheinland-Pfalz

Für nichtgewerbliche Zwecke sind Vervielfältigung und unentgeltliche Verbreitung, auch auszugsweise, mit Quellenangabe gestattet.

Die Verbreitung, auch auszugsweise, über elektronische Systeme/Datenträger bedarf der vorherigen Zustimmung.

Alle übrigen Rechte bleiben vorbehalten.



T3 RLP-Index 2022—2025 nach Quartal

Jahr	Quartal	RLP-Index	Veränderung zum Vorjahr
		Messzahl: 2023 = 100	Prozentpunkte
2022	1	93,7	
2022	2	94,2	
2022	3	94,5	
2022	4	117,7	
2023	1	93,7	0,0
2023	2	100,0	6,1
2023	3	96,1	1,6
2023	4	110,2	-6,3
2024	1	99,1	5,7
2024	2	106,4	6,4
2024	3	97,6	1,6
2024	4	113,2	2,7
2025	1	97,6	-1,5
2025	2	101,2	-4,9
2025	3	98,5	0,9
2025	4	114,3	1,0
2026	1		
2026	2		
2026	3		
2026	4		
2027	1		
2027	2		
2027	3		
2027	4		
2028	1		
2028	2		
2028	3		
2028	4		
2029	1		
2029	2		
2029	3		
2029	4		
2030	1		
2030	2		
2030	3		
2030	4		

Datenstand: 21. Januar 2026

(c) Statistisches Landesamt Rheinland-Pfalz

Für nichtgewerbliche Zwecke sind Vervielfältigung und unentgeltliche Verbreitung, auch auszugsweise, mit Quellenangabe gestattet.
Die Verbreitung, auch auszugsweise, über elektronische Systeme/Datenträger bedarf der vorherigen Zustimmung.
Alle übrigen Rechte bleiben vorbehalten.